DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO POR: Supervisão

AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0136/2022

Data: 08/04/2022

ASSUNTO:  IV Encontro de Formação - Programa Ensino Integral

- Anos Iniciais.

Convocando nos termos do inciso 11, do artigo 8, da Resolução SE

58/2011 e Resolução SE 104/2012, alterada pela Resolução SE

61/2012, o Vice Diretor e Professor Coordenador Geral das escolas

abaixo relacionadas que fazem parte do Programa Ensino Integral (PEI)

para formação.

Local – EE Honorato Faustino
Rua - Edu Chaves, 914 - São Dimas, Piracicaba

Dia – 12/04/2022 (terça-feira)
Horário – 8h30 as 17h30

Escolas:

EE Profº Affonso José Fioravanti
EE Profª Jaçanã A. Pereira Guerrini

EE Mirandolina de Almeida Canto
EE Comendador Mario Dedini

EE Honorato Faustino
EE Profº Alcides Guidetti Zagatto

EE Morais Barros

      Atenciosamente,

                                          Comissão de Formação PEI

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros – Dirigente Regional de Ensino